Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

26 мая 2023 года                                                                                                        № 71

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 города Сорска от 25.10.2022 года №22
«Об утверждении состава административной комиссии
города Сорска Республики Хакасия»
(в редакции от 03.04.2023 г. №63)
Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, в соответствии с Законом Республики Хакасия от 03.12.2008 года № 77- ЗРХ «Об административных комиссиях Республики Хакасия», руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:
1. Внести  изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 25.10.2022 года №22 «Об утверждении состава административной комиссии города Сорска Республики Хакасия» (в редакции от 03.04.2023 г. №63).

1.  В связи с увольнением Ждановой Светланы Анатольевны вывести ее из состава административной комиссии города Сорска.

1. Абзац 1 приложения к решению изменить и изложить в следующей редакции: «1. Кузьмин Александр Михайлович - первый заместитель главы города Сорска, председатель административной комиссии;
2. Марченко Мария Викторовна-начальник ОУУП и ПДН Отд МВД России по г. Сорску, заместитель председателя административной комиссии;
3. Оськина Елена Владимировна-ответственный секретарь административной комиссии.».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в СМИ.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                 Г.В. Веселова

[bookmark: _GoBack]
Глава города Сорска                                                                                     В.Ф. Найденов

image1.jpeg